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Ultra Verimli ve Cok
Yonlu LED Projektor

Tango Pro

Philips Tango Pro LED projektoér, Philips Tango LED projektorin besinci neslidir.
Tango Pro, kompakt ama zarif bir tasanmda sektordeki en iyi verimliligi sunarak
verimliligi bir Ust seviyeye tasiyor. Aydinlatma armatutri, alan aydinlatmasindan
eglence amacli spor tesislerine kadar ¢ok cesitli alanlara uygulanabilir. LED suUrucusu,
dunya ¢apinda taninan guvenlik standartlanni karsilayan kompakt ve saglam bir
muhafazayla gelir. Ozel olarak tasarlanan 1s1 emicisi kusursuz givenilirlik sunmak
Uzere estetigi ve islevselligi bir araya getirir. Moduler, akici armatur silueti gorsel
acgidan dengeli bir tasarm sunar. Philips Tango Pro LED projektér, daha parlak ve
daha guvenli ortamlar yaratmak icin tasarlanmistir. En son LED teknolojisiyle
desteklenen Tango Pro, hem isik dagilimi hem de UltraEfficiency 170lm/W ile
200lm/W'a kadar ustln performans sunar. Uzun armatur émru ve geri
donusturulebilir malzemeler, surdurilebilirlik hedeflerine ulasma cabalarnizi
destekler.

Faydalan

- Urain, dustik karbon emisyonlan ve enerji tasarrufu icin Yiksek Verimli ve Ultra
Verimli versiyonlara sahiptir.

- 6 optik, 12 surlcU secenegi ve aksesuarlar (harici panjurlar, guvenlik zinciri,
hedefleme cihazi), cok cesitli uygulama gereksinimlerini karsilamaniza olanak
tanir.

- Interact platformuyla uyumlu olmak icin bagli ve sisteme hazir (Interact ve ZD4i
icin hazir).

- Cekici ve surdurulebilir tasarim ve saglam malzemeler, zorlu ortamlara karsi
dayaniklilik, saglam kalite ve guvenilirlik saglar.
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Tango Pro

Ozellikler

- UltraEfficiency versiyonu 170lm/W ve 200lm/W'a kadar sistem verimi sunar.

- 8.500 lumenden 85.000 limene kadar degisen limen paketleri.

- YUksek kaliteli ADC1 dokim aluminyum muhafaza ve paslanmaz celik baglanti.

- Kiy1 seridi uygulamalari icin 1.000 saat/2.000 saat deniz tuzu korumasi (MSP).

- IP66 giris koruma derecesi ve IKO8 darbe koruma derecesi.

- X, Y ve Z ekseni yonlerinde 3G'de ve ving versiyonu icin 6G'de 100K dongu titresim
testleri.

- 150 km/saatten glclu tayfunlara dayankldir.

- 75K saat kullanim émri (L70, @ta=50°C).

- 50°C ortam sicakliginda sertifikali calisma.

- 5 yil garanti.

Uygulama

- Havaalanlan

- Arena ve spor

- Otoparklar

- Binalar, anitlar ve cepheler

- Ulasim terminalleri ve parali yollar
- Reklam panosu

- Limanlar ve konteyner alani

- Buyuk endustriyel alanlar

Giivenlik ve uyarilar

- Kiy1 seridi uygulamalar i¢in 2.000 saat (veya Usti) MSP 6nerilir (asinma ve yipranma hasarlarna iliskin sorumluluk muaftir)
- Kimyasal endustriyel alanlar icin uygun degildir

- Hareketli nesnelerin Uzerine kurulum i¢in uygun degildir
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Tango Pro, floodlight
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Tango Pro
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Tango Pro

URUN BILGILERI

Genel Bilgiler

Tango Pro, floodlight

Tertibat dahildir Evet
Mekanik ve Muhafaza

Optik kapak tipi Polikarbon
Muhafaza Rengi RAL7040
Mekanik carpisma koruma kodu IKO8
Girisime Kars1 Koruma Sinifi IP66
Onay ve Uygulama

CE isareti Evet

Alev alma isareti

Genel Bilgiler
Order Code
911401612009
911401612309
99406700
911401612709
911401612809
911401612909
911401613009
911401613109
911401613209
911401613309
911401613409
911401613809
911401613909
911401614209
911401614509
911401614709
911401614809
911401614909
911401615009

Full Product Name

BVP565 LED672/740 430W EP SWB
BVP565 LED672/750 430W EP SWB
BVP565 LED672/757 430W EP SWB
BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7
BVP565 LED577/730 430W EP SAWB
BVP565 LED672/740 430W EP NB
BVP565 LED672/740 430W EP S6
BVP565 LED672/750 430W EP NB
BVP565 LED672/750 430W EP S6
BVP565 LED672/757 430W EP NB
BVP565 LED672/757 430W EP S6
BVP565 LED558/730 370W FP SWB
BVP565 LED601/740 370W FP SWB
BVP565 LED601/750 370W FP SWB
BVP565 LED601/757 370W FP SWB
BVP565 LED601/740 370W FP NB
BVP565 LED601/740 370W FP S6
BVP565 LED601/750 370W FP NB
BVP565 LED601/750 370W FP S6

Isik Teknik Ayrintilan
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Service etiketi
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet

Order Code

911401615109
911401615209
99404300
911401644309
911401644409
911401607109
911401607509
99405000
911401607909
911401610409
911401643809
911401643909
911401644009
911401644109
911401650909
911401651009
911401651309
99443299

Full Product Name

BVP565 LED601/757 370W FP NB
BVP565 LED601/757 370W FP S6
BVP565 LED800/740 470W EP AMB
BVP565 LED800/740 470W EP SMB
BVP565 LED800/740 470W EP AMB ANZ
BVP563 LED336/740 220W EP SWB
BVP563 LED336/750 220W EP SWB
BVP563 LED336/757 220W EP SWB
BVP563 LED288/730 220W EP SAWB
BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7
BVP563 LED375/740 220W EP AMB
BVP563 LED375/740 220W EP SMB
BVP563 LED355/840 220W EP SMB
BVP563 LED375/740 220W EP AMB ANZ
BVP564 LED530/740 310W EP AMB
BVP564 LED530/757 310W EP AMB
BVP564 LED625/740 380W EP AMB
BVP564 LED555/740 380W EP SWB

Tango Pro, floodlight

Service etiketi
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet
Evet

Evet
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Tango Pro

Order Code
911401612009
911401612309
99406700
911401612709
911401612809
911401612909
911401613009
911401613109
911401613209
911401613309
911401613409
911401613809
911401613909
911401614209
911401614509
911401614709
911401614809
911401614909
911401615009
911401615109
911401615209
99404300
911401644309
911401644409
911401607109
911401607509
99405000
911401607909
911401610409
911401643809
911401643909
911401644009
911401644109
911401650909
911401651009
911401651309
99443299

Aydinlatma armatiirti 1s1k 151m

Full Product Name yayilmasi
BVP565 LED672/740 430W EP SWB -
BVP565 LED672/750 430W EP SWB -
BVP565 LED672/757 430W EP SWB -
BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7 -
BVP565 LED577/730 430W EP SAWB -
BVP565 LED672/740 430W EP NB -
BVP565 LED672/740 430W EP S6 -
BVP565 LED672/750 430W EP NB -
BVP565 LED672/750 430W EP S6 -
BVP565 LED672/757 430W EP NB -
BVP565 LED672/757 430W EP S6 -
BVP565 LED558/730 370W FP SWB -
BVP565 LED601/740 370W FP SWB -
BVP565 LED601/750 370W FP SWB -
BVP565 LED601/757 370W FP SWB -
BVP565 LED601/740 370W FP NB -
BVP565 LED601/740 370W FP S6 -
BVP565 LED601/750 370W FP NB -
BVP565 LED601/750 370W FP S6 -
BVP565 LED601/757 370W FP NB -
BVP565 LED601/757 370W FP S6 -
BVP565 LED800/740 470W EP AMB -
BVP565 LED800/740 470W EP SMB -
BVP565 LED800/740 470W EP AMB ANZ -
BVP563 LED336/740 220W EP SWB -
BVP563 LED336/750 220W EP SWB -
BVP563 LED336/757 220W EP SWB -
BVP563 LED288/730 220W EP SAWB -
BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7 -
BVP563 LED375/740 220W EP AMB -
BVP563 LED375/740 220W EP SMB -
BVP563 LED355/840 220W EP SMB -
BVP563 LED375/740 220W EP AMB ANZ -

BVP564 LED530/740 310W EP AMB
BVP564 LED530/757 310W EP AMB
BVP564 LED625/740 380W EP AMB

91.6°x 55.1° x 34°
91.6°x 55.1° x 34°
91.6°x 55.1° x 34°

BVP564 LED555/740 380W EP SWB 73° x 26°

Calistirma ve Elektrik

Order Code

911401612009
911401612309
99406700

911401612709
911401612809
911401612909
911401613009
911401613109
911401613209
911401613309

Full Product Name

BVP565 LED672/740 430W EP SWB
BVP565 LED672/750 430W EP SWB
BVP565 LED672/757 430W EP SWB
BVP565 LED577/730 430W EP SAWB P7
BVP565 LED577/730 430W EP SAWB
BVP565 LED672/740 430W EP NB
BVP565 LED672/740 430W EP S6
BVP565 LED672/750 430W EP NB
BVP565 LED672/750 430W EP S6
BVP565 LED672/757 430W EP NB
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Gii¢ Tiiketimi
470 W
430 W
430 W
430 W
430 W
430 W
430 W
430 W
430 W
430 W

Renk olusturma dizini

Isik kaynagi rengi iliskili Renk Sicakligi (Nom.) (CRI)

750 notr beyaz
750 notr beyaz
757 soguk beyaz
730 sicak beyaz
730 sicak beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
750 notr beyaz
750 notr beyaz
757 soguk beyaz
757 soguk beyaz
730 sicak beyaz
740 notr beyaz
750 notr beyaz
757 soguk beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
750 notr beyaz
750 notr beyaz
757 soguk beyaz
757 soguk beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
750 notr beyaz
757 soguk beyaz
730 sicak beyaz
730 sicak beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
840 noétr beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz
757 soguk beyaz
740 notr beyaz
740 notr beyaz

Order Code

911401613409
911401613809
911401613909
911401614209
911401614509
911401614709
911401614809
911401614909
911401615009
911401615109

4000 K 70
5000 K 70
5700 K 70
3000 K 70
3000 K 70
4000 K 70
4000 K 70
5000 K 70
5000 K 70
5700 K 70
5700 K 70
3000 K 70
4000 K 70
5000 K 70
5700 K 70
4000 K 70
4000 K 70
5000 K 70
5000 K 70
5700 K 70
5700 K 70
4000 K 70
4000 K 70
4000 K 70
4000 K 70
5000 K 70
5700 K 70
3000 K 70
3000 K 70
4000 K 70
4000 K 70
4000 K 80
4000 K 70
4000 K 70
5700 K 70
4000 K 70
4000 K 70

Full Product Name

BVP565 LED672/757 430W EP S6
BVP565 LED558/730 370W FP SWB
BVP565 LED601/740 370W FP SWB
BVP565 LED601/750 370W FP SWB
BVP565 LED601/757 370W FP SWB
BVP565 LED601/740 370W FP NB
BVP565 LED601/740 370W FP S6
BVP565 LED601/750 370W FP NB
BVP565 LED601/750 370W FP S6
BVP565 LED601/757 370W FP NB

Isik Akisi

67.200 Im
67.200 Im
67.200 Im
57.700 Im
57.700 Im
67.200 Im
67.200 Im
67.200 Im
67.200 Im
67.200 Im
67.200 Im
55.800 Im
60.100 Im
60.100 Im
60.100 Im
60.100 Im
60.100 Im
60.100 Im
60.100 Im
60.100 Im
60.100 Im
80.000 Im
80.000 Im
80.000 Im
33.600 Im
33.600 Im
33.600 Im
28.800 Im
28.800 Im
37.500 Im
37.500 Im
35.500 Im
37.500 Im
53.000 Im
53.000 Im
62.500 Im
55.500 Im

Gug Tuketimi
430 W
370 W
370 W
370 W
370 W
370 W
370 W
370 W
370 W
370 W
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Tango Pro

Order Code

911401615209
99404300

911401644309
911401644409
911401607109
911401607509
99405000

911401607909
911401610409

Full Product Name

BVP565 LED601/757 370W FP S6
BVP565 LED800/740 470W EP AMB
BVP565 LED800/740 470W EP SMB

BVP565 LED800/740 470W EP AMB ANZ

BVP563 LED336/740 220W EP SWB
BVP563 LED336/750 220W EP SWB
BVP563 LED336/757 220W EP SWB
BVP563 LED288/730 220W EP SAWB

BVP563 LED288/730 220W EP SAWB P7

Kontroller ve Dim Etme

Order Code
911401612009
911401612309
99406700
911401612709

911401612809
911401612909
911401613009
911401613109

911401613209
911401613309
911401613409
911401613809
911401613909
911401614209
911401614509
911401614709
911401614809
911401614909
911401615009
911401615109

Full Product Name

BVP565 LED672/740 430W EP SWB
BVP565 LED672/750 430W EP SWB
BVP565 LED672/757 430W EP SWB
BVP565 LED577/730 430W EP SAWB
P7

BVP565 LED577/730 430W EP SAWB
BVP565 LED672/740 430W EP NB
BVP565 LED672/740 430W EP S6
BVP565 LED672/750 430W EP NB
BVP565 LED672/750 430W EP S6
BVP565 LED672/757 430W EP NB
BVP565 LED672/757 430W EP S6
BVP565 LED558/730 370W FP SWB
BVP565 LED601/740 370W FP SWB
BVP565 LED601/750 370W FP SWB
BVP565 LED601/757 370W FP SWB
BVP565 LED601/740 370W FP NB
BVP565 LED601/740 370W FP S6
BVP565 LED601/750 370W FP NB
BVP565 LED601/750 370W FP S6
BVP565 LED601/757 370W FP NB

Dim Edilebilir
1-10V
1-10V
1-10V
1-10V

1-10V
1-10Vv
1-10Vv
1-10Vv
1-10Vv
1-10Vv
1-10Vv
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI

Full Product Name

BVP563 LED375/740 220W EP AMB
BVP563 LED375/740 220W EP SMB
BVP563 LED355/840 220W EP SMB

BVP563 LED375/740 220W EP AMB ANZ

BVP564 LED530/740 310W EP AMB
BVP564 LED530/757 310W EP AMB
BVP564 LED625/740 380W EP AMB
BVP564 LED555/740 380W EP SWB

Giic Tiiketimi Order Code
370 W 911401643809
470 W 911401643909
470 W 911401644009
470 W 911401644109
220 W 911401650909
220 W 911401651009
220 W 911401651309
220 W 99443299
220 W

Maksimum dim

seviyesi Order Code

911401615209
99404300
911401644309
911401644409

911401607109
911401607509
99405000
911401607909
911401610409

911401643809
911401643909
911401644009
911401644109

911401650909
911401651009
911401651309
99443299

PHILIPS

Full Product Name

BVP565 LED601/757 370W FP S6
BVP565 LED800/740 470W EP AMB
BVP565 LED800/740 470W EP SMB
BVP565 LED800/740 470W EP AMB
ANZ

BVP563 LED336/740 220W EP SWB
BVP563 LED336/750 220W EP SWB
BVP563 LED336/757 220W EP SWB
BVP563 LED288/730 220W EP SAWB
BVP563 LED288/730 220W EP SAWB
P7

BVP563 LED375/740 220W EP AMB
BVP563 LED375/740 220W EP SMB
BVP563 LED355/840 220W EP SMB
BVP563 LED375/740 220W EP AMB
ANZ

BVP564 LED530/740 310W EP AMB
BVP564 LED530/757 310W EP AMB
BVP564 LED625/740 380W EP AMB
BVP564 LED555/740 380W EP SWB
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Dim Edilebilir
DALI

1-10Vv

1-10Vv

1-10Vv

1-10 v
1-10 v
1-10 v
1-10 v
1-10 v

1-10 v
1-10 v
1-10 v
1-10 v

1-10 v
1-10 v
1-10 v
1-10 v

Gug Tuketimi
220 W
220 W
220 W
470 W
310 W
310 W
380 W
380 W

Maksimum dim

seviyesi

10%
10%
10%
10%



